
 
MAIRIE 

DE SISTERON 
 

BP. 100 – 04203 SISTERON CEDEX 
TELEPHONE : 04.92.61.00.37 

TELECOPIE :   04.92.61.28.02 

 

Département des Alpes de Haute-Provence 

COMMUNE DE SISTERON 

 

DECISION DU MAIRE - DMSF 2023-09-07 

 

CONTRAT DE LOCATION 

Box-Garage « Le Clos du Roy » 

 AIX EN PROVENCE 

 

Le Maire de la Commune de SISTERON 
 

VU la délibération du Conseil Municipal, n° 2020-03-06-SG du 23 Mai 2020, conférant certaines 

délégations au Maire, conformément à l’article L. 2122-22 du Code Général des Collectivités 

Territoriales. 

 

VU le souhait de Monsieur CREPET Laurent domicilié BRAINBOX – 6, Avenue Jules Ferry – 

13100 AIX EN PROVENCE de pouvoir disposer du box garage situé Résidence « Le Clos du Roy » 

61 Bd Carnot à Aix en Provence, suite au départ de Madame RICHARTE et appartenant à la Ville 

de Sisteron 

 
 

 DÉCIDE 

  

 
 

ARTICLE 1 : d’établir avec Monsieur CREPET Laurent – BRAINBOX – 6 Avenue Jules Ferry 

– 13100 Aix en Provence un contrat de location de box-garage sis Résidence « Le Clos du Roy » 

61 Boulevard Carnot – 13100 Aix en Provence pour une durée d’un an à compter du 1er octobre 

2023, reconductible par tacite reconduction pour une durée équivalente à la durée initiale ; chaque 

partie pourra notifier congé à l’autre partie, par lettre recommandée avec accusé de réception, 

avec un préavis de DEUX (2) MOIS. 

 

ARTICLE 2 : Le présent contrat est conclu moyennant le versement d’un loyer mensuel de 150 € 

(CENT CINQUANTE  EUROS). Le loyer sera révisé chaque année à la date anniversaire de la 

signature du contrat selon Indice du Coût de la Construction (ICC) du 1er trimestre 2023 (indice de 

base 2077).  

 

ARTICLE 3 : La présente décision sera inscrite au registre des délibérations du Conseil Municipal. 

 

ARTICLE 4 : Ampliation en sera adressée à Madame le Trésorier, Monsieur le Préfet des Alpes de 

Haute Provence et Monsieur CREPET Laurent. 

 

 

Fait à SISTERON, le 28 septembre 2023   

 

 

 

Le Maire, 

D. SPAGNOU 

 



  

 


